F

D

&

U D A II

R

C

Ir

T

P E

0

F

p

16

T

1:

O

te

tì

C

a

1

p

ti

C

1

i:

i

F



CHERAT ACKAGING



Head Office: Modern Motors House, Beaumont Road, Karachi. UAN: 111-000-009

GHULAM FARUQUE

In pursuance of section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the shareholders are hereby informed that following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the ensuing Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, October 24, 2023 at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company at Betani Arcade, Jamrud Road, Peshawar, Khyber Pakhtunkhwa.

Name of Directors

1. Mr. Akbarali Pesnani

2. Mr. Amer Faruque

- 3. Mr. Aslam Faruque
- 4. Mr. Shehryar Faruque
- 5. Mr. Arif Faruque
- 6. Mr. Ali H. Shirazi
- 7. Mr. Abid Vazir
- 8. Mr. Sher Afzal Khan Mazari
- 9. Ms. Maleeha Humayun Bangash Female & Independent

Category

Other Director

Other Director

Other Director

Other Director

Other Director

Independent Director

Other Director

Independent Director

Director

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be eleded unopposed at the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

The profiles of the above-named candidates have been placed on Company's website. The independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge compliance with the requirements of Section 166 of the Act, 2017, and the Regulations issued thereunder.

By Order of the Board of Directors

Karachi October 16, 2023

Hina Mir Company Secretary

12023人子(16(4) こうとはかじか



چاك چيك ايخ

مِیزْ آفس: ماڈرن موٹرز ہاؤس، بیوماؤنٹ روڈ کراچی لیا ہے این: 009-111



زانر کٹرز کا اعتاب

کینیز ایک 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تخت تمام ممبران کومطلع کیاجا تا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے اپنیز ایک 2023 کی دفعہ (4) 159 کے تخت تمام ممبران کومطلع کیاجا تا ہے کہ دونے والے کمپنی کے اپنی اس ارادے ہے کمپنی کو آگاہ کیا ہے کہ دوہ بردزمنگل 24 اکتوبر 2023 کو ہونے والے کمپنی کے مالا ندا جلاس عام میں جو کمپنی کے رجٹر ڈ آفس، بیٹانی آرکیڈ، جمرودروڈ پٹاور، خیبر پختونخوال میں صبح 11:00 ہے منعقد ہوگا خود کو ڈائر میکٹرز کے انتخاب کے لئے پٹین کردہے ہیں:

		* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
	زمره	ۋائز يكٹرزكام
	ريكر ذائر يكثر	(1) جناب كبرعلى پستاني
	ويكرذاز يكثر	(2) جناب عامرفاروق
*	ويكرذاز يكثر	(3) جناب أسلم فاروق
	وبكرزائز يكثر	(4) جناب شهر مارفاروق
	رنگر ڈائر کیٹر	(5) جناب عارف فاروق
	خودمختار ؤائر يكثر	(6) جناب على التي شيرازي
	ديكر ذائر يكثر	(7) جناب عابدوزي
	خودمختار ذائر يكثر	(8) جناب شرافعل خان مزاري
زيمثر	خودمخارخاتون ذا	(9) محتربه ما بيره والين عش

چڑکہ ڈائر کیکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کیلئے خود کو بیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایک 2017 کی وفدران کورہ بالاحفرات دفدران) 159 کے قدر 159(1) کے ذرکورہ بالاحفرات کورہ بالاحفرات کو کہنٹی کے آنیوالے سالانہ اجلاس عام میں بلامقا بلہ منتخب تصور کیا جائے گا۔

جن امید دار دن کے نام ادپر دیئے گئے ہیں، ان کے پر وفائلز کینی کی دیب سائٹ پر لطادیے گئے ہیں۔ ایکٹ 2017 کے کیشن 166 اور اس کے تحت جاری کر دہ شرائط وضوابط کے مطابق خود مخار ڈائر یکٹرز کا انتخاب ان کے تج بے، اہلیت ، تنوع، ہنرا در علم کی بنیا دیرکر لیا گیا ہے۔

مجکم بورڈ آف ڈائز یکٹرز حنامیر سمپنی تیریزی

كرا چى 16 اكتوبر 2023

,